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Phu luc 1. Ty suét loi nhun Bitcoin, vang, ddu va VNI trong giai doan 2014 — 2024
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Phu luc 2. Thong ké mé ta cac bién nghién ctru
VNI BTC OIL GOLD

Gia tri trung binh 0,034390 0,081708 -0,008445 0,030239
Trung vi 0,116944 0,064515 0,111070 0,035417
Gi4 tri 16n nhét 4,860016 147,4180 58,12350 5,775363
Gia tri nho nhat -6,907621 -84,88287 -56,85889 -5,113959
Do léch chudn 1,137788 5,335732 2,997592 0,918997
S6 quan sét 2.745 2.745 2.745 2.745
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Phu luc 3. Ma trdn turong quan gitra cac bién
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Phu luc 4. Kiém dinh tinh ding

ADF

1(0)

Bién
VNI
BTC
OIL
GOLD

t-Statistic
-49,90754
-28,83030
-41,75547
-52,45101

Prob.*
0,0001
0,0000
0,0000
0,0001
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